
ZARZĄDZENIE NR 279/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 6 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 78 596 600,71 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 70 363 553,67 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacje celowe do realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 7 872 144,10 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 372 

789,71 zł do kwoty 87 570 087,71 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 65 338 252,51 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 7 872 144,10 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 - wprowadza się zmani określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 425,34 1 124 215,05

Pozostała działalność 751 425,34 1 124 215,05

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

677 125,34 1 049 915,05

78 223 811,00 78 596 600,71

01095 372 789,71

372 789,71

Razem: 372 789,71

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

372 789,71

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  279/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 696 773,85 7 069 563,56

Pozostała działalność 818 511,34 1 191 301,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 1 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 524,57 3 865,17

4430 Różne opłaty i składki 663 848,37 1 029 328,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 560,00 374 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 567,00 276 567,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 504,37 858 504,37

Ochotnicze straże pożarne 769 273,43 769 773,43

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 20 500,00

Pozostała działalność 69 230,94 68 730,94

4300 Zakup usług pozostałych 30 054,44 29 554,44

801 Oświata i wychowanie 33 086 083,56 33 086 083,56

Szkoły podstawowe 18 484 946,90 18 484 946,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 533,00 316 533,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 737,00 16 337,00

4430 Różne opłaty i składki 29 198,71 28 598,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 161 603,44 151 603,44

Przedszkola 7 174 253,76 7 172 928,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 266 500,00 1 265 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 300,00 681 109,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 020,00 95 992,85

Stołówki szkolne i przedszkolne 796 435,00 797 760,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 000,00 349 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 60 190,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 8 527,15

80101

80104

80148

-1 108,00

-1 325,61

-190,46

-27,15

1 325,61

1 108,00

190,46

27,15

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

372 789,71

01095 372 789,71

5 000,00

846,50

122,50

1 340,60

365 480,11

70005

75412

75495

0,00

0,00

0,00

-75 000,00

75 000,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

10 000,00

600,00

-600,00

-10 000,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  279/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1



87 197 298,00 87 570 087,71Razem: 372 789,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 75 000,00 0,00

70005 75 000,00 0,00

6050 75 000,00 - 75 000,00

75 000,00 - 75 000,00

75 000,00 - 75 000,00

Własne 75 000,00 - 75 000,00

6060 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

Własne 0,00 75 000,00

22 231 835,20 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowa Kakawa
dz. nr 53; 7002-W

Inne

Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowa Kakawa
dz. nr 53; 7002-W

Inne

Razem

75 000,00

22 231 835,20

Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku
								

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  279/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 677 125,34 1 049 915,05

Pozostała działalność 677 125,34 1 049 915,05

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

677 125,34 1 049 915,05

Zlecone 677 125,34 1 049 915,05

7 499 354,39 7 872 144,10Razem: 372 789,71

01095 372 789,71

372 789,71

372 789,71

Zmiany planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji
celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Rozdział Zmiana

372 789,71

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  279/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 677 125,34 1 049 915,05

Pozostała działalność 677 125,34 1 049 915,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 10 000,00

Zlecone 5 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 1 693,00

Zlecone 846,50 1 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 245,00

Zlecone 122,50 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 524,57 3 865,17

Zlecone 2 524,57 3 865,17

4430 Różne opłaty i składki 663 848,37 1 029 328,48

Zlecone 663 848,37 1 029 328,48

7 499 354,39 7 872 144,10Razem:

365 480,11

365 480,11

372 789,71

122,50

1 340,60

1 340,60

122,50

01095

846,50

846,50

372 789,71

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz
dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Rozdział Zmiana

372 789,71

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  279/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 6 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 279/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 06 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

372 789,71 zł do kwoty 78 596 600,71 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 70 363 553,67 zł 

i obejmują zmiany w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność”, 

w którym zwiększa się dochody o 372 789,71 zł do kwoty 1 049 915,05 zł na podstawie wniosku 

z dnia 17 września 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na wypłatę podatku akcyzowego 

zawartego w cenie paliwa używanego do produkcji rolnej; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 78 223 811,00 372 789,71 78 596 600,71 
dochody bieżące, w tym: 69 990 763,96 372 789,71 70 363 553,67 

Rolnictwo i łowiectwo 751 425,34 372 789,71 1 124 215,05 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

372 789,71 zł do kwoty 87 570 087,71 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 372 789,71 zł do kwoty 65 338 252,51 zł, 

zwiększenie obejmuje dział „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział „Pozostała działalność” w którym 

zwiększa się wydatki o kwotę 372 789,71 zł na wypłatę rolnikom podatku akcyzowego zawartego 

w cenie paliwa wraz z kosztami obsługi wniosków; 

●pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia między paragrafami wydatków w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego i oświaty zgodnie z przedłożonymi wnioskami w celu prawidłowej 

realizacji wykonywanych zadań; 

W zakresie wydatków majątkowych: 

●zmiana dotyczy zadania "Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Nowa 

Kakawa dz. nr 53" w zakresie zmiany paragrafu wydatków, wynikającego z błędu pisarskiego. 

Wartość zadania i przeznaczenie środków nie uległo zmianie. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 87 197 298,00 372 789,71 87 570 087,71 
wydatki bieżące, w tym: 64 965 462,80 372 789,71 65 338 252,51 

Rolnictwo i łowiectwo 820 811,34 372 789,71 1 193 601,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0CB007-15AD-463B-BAF8-B4958A4B4C79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 279/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


